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"Välkommen till EBR
Elsäkerhetsdag". Se filmen på
YouTube

Per-Olov Engman, sakkunnig EBR berättar
om programmet och bjuder in till EBR
Elsäkerhetsdag den 20 februari 2020 .
Liksom förra året bjuder programmet på
många spännande och intressanta
föredrag.

Missa inte denna viktiga dag! 

Se filmen på YouTube

Här hittar du tidigare EBR-meddelanden Om nyhetsbrevet ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.

Missa inte EBR Elsäkerhetsdag, 20 februari på Radisson Arlandia.

Två EBR-rapporter om byte av elmätare delas ut till alla deltagare

Konferensen vänder sig till dig som är, beredare, arbetsledare, projektledare,
arbetsmiljöingenjör, skyddsombud eller är intresserad av arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor

Årets program bjuder på många viktiga och intressanta programpunkter:
• Regeringens nollvision mot dödsolyckor 
• Arbetsmiljöverkets analys av dödsolyckor i arbetslivet 
• Tillbud- och olycksstatistik från branschen – ENIA 
• Branschnyheter inom EBR, hälsa, miljö och säkerhet 
• Nya arbetsmetoder inom EBR
• Beteendebaserat säkerhetstänkande, BBS – det nya sättet att förbättra säkerhetskulturen
• Verktyg för kvalitetssäkring av lärare, utbildningar och yrkesmän
• Elsäkerhetsverket informerar om mikroproduktion 

Tony Hugosson, E.ON presenterar den nya metodanvisningen och branschrekommendationen
vid byte av elmätare. I samband med det får du som deltagare exemplar av EBR Metoder vid
byte av elmätare kategori 1 - Byggteknik A 400:19 och Krav vid byte av elmätare kategori 1
upp till och med 63 A.

Genomförs 20 februari 2020 på Radisson Arlandia. Gemensam middag för den som vill delta
på kvällen 19 februari. 

Till anmälan EBR Elsäkerhetsdag

Tycker du att fler behöver ta del av det här EBR-meddelandet? 

- Dela gärna.
- Inom vissa företag distribueras EBR-meddelanden mellan kollegor.
- Inom andra företag sätter man upp EBR-meddelanden på anslagstavlor.

Läs mer...

Energiföretagen Sveriges varumärken EBR, ESA och ESA Q

EBR, ESA och ESA Q är av Energiföretagen Sverige skyddade varumärken. Våra registrerade
varumärken ger oss ensamrätt och får endast användas med Energiföretagen Sveriges
tillåtelse. 
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Avprenumerera på nyhetsbrev EBR-meddelande

EBR, en del av Energiföretagen Sverige
101 53 Stockholm

info@energiforetagen.se
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